
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB90 Siegen–Au(Sieg): Der Zug 61737 verkehrt in der Nacht vom  
 01.01. auf 02.01. und vom 02.01. auf 03.01.2022 20 Min. vor Plan ab 

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
in der Nacht vom 01.01. auf 02.01. und vom 02. auf 03.01.2022 verkehrt der Zug 61737 der Linie RB90 20 Minuten vor Plan ab, (reguläre Abfahrt 00:11 Uhr) und fährt 
wegen Anschlussreisende in Niederschelden 10 Minuten später ab. Zusätzlich verkehrt ein SEV von Siegen Hbf ohne Zwischenhalt nach Niederschelden.

Bitte beachten Sie die so veränderten Kalendertage/Verkehrstage, da der Zug nun in Siegen Hbf vor 0:00 Uhr startet, der SEV starte in Siegen Hbf nach 0:00 Uhr.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr

RB90 Siegen Hbf – Au(Sieg)
Verkehrstag 01. + 

02.01.
02. + 
03.01.

Linie/Verkehrsmittel SEV-Halt RB90
Bemerkung 20 

Min 
vor 

Plan

Siegen Siegen ZOB Bussteig E ab 23:51 0:11
Eiserfeld 23:56 |
Niederschelden Nord 23:58 |
Niederschelden Bahnhofsvorplatz an 0:00 0:21
Niederschelden ab 0:30
Mudersbach 0:32
Brachbach 0:34
Freusburg-Siedlung 0:38
Kirchen 0:41
Betzdorf(Sieg) an 0:45
Betzdorf(Sieg) ab 0:45
Scheuerfeld (Sieg) 0:49
Niederhövels 0:53
Wissen (Sieg) 0:57
Etzbach 1:01
Au (Sieg) an 1:05


